OptiFlood – kontrola
światła
przeszkadzającego
OptiFlood MVP506
OptiFlood MVP506 to elegancki projeektor, który służy do oświetlania obiektów
sportowych i oświetlenia ogólnego innych terenów, a także obiektów
architektonicznych. Umożliwia doskonałą kontrolę rozsyłu strumienia świetlnego i
olśnienia. Wybór odbłyśnika asymetrycznego lub POT do oświetlenia drogowego

29991500 MVP506 CDM-TMW315W/942 EB OR GR 942 barwa biała neutralna EB CDM-TMW 315 W otwarty CT-POT
Mechanika i korpus
Order Code Full Product Name Kolor
72019700 MVP506 SON-TTP150W K A ST ALU
72020300 MVP506 SON-TTP250W K A ST ALU
72021000 MVP506 SON-TTP400W K A ST ALU
72025800 MVP506 CDO-TT150W K A ST ALU
72026500 MVP506 CDM-T150W/942 OR ST ALU
72376100 MVP506 CDM-T250W/830 OR ST ALU
72442300 MVP506 CDO-TT250W OR ST ALU
29647100 MVP506 CDM-TMW210W/930 EB A ALU
29648800 MVP506 CDM-TMW315W/930 EB A ALU
29655600 MVP506 CDM-TMW210W/930 EB OR ALU
29870300 MVP506 SON-TTP250W A25-WB ST ALU
29871000 MVP506 SON-TTP400W A25-NB ST ALU
29985400 MVP506 CDM-TMW315W/942 EB A ALU
Order Code Full Product Name Kolor
72027200 MVP506 SON-TTP150W K A GR ST GR
72028900 MVP506 SON-TTP250W K A GR ST GR
72029600 MVP506 SON-TTP400W K A GR ST GR
72033300 MVP506 CDO-TT150W K A GR ST GR
72034000 MVP506 CDM-T150W/942 OR GR ST GR
72448500 MVP506 SON-TTP250W OR GR ST GR
29649500 MVP506 CDM-TMW210W/930 EB A GR GR
29650100 MVP506 CDM-TMW315W/930 EB A GR GR
29657000 MVP506 CDM-TMW210W/930 EB OR GR GR
29658700 MVP506 CDM-TMW315W/930 EB OR GR GR
29989200 MVP506 CDM-TMW315W/942 EB A GR GR
29991500 MVP506 CDM-TMW315W/942 EB OR GR GR
OptiFlood MVP506
4Karta katalogowa rodziny produktów, 2019, Styczeń 21 Dane wkrótce ulegną zmianie
OptiFlood MVP506